Quibus excepta una quarta Agri in bonis Lejures in Terra & Duchia  
 Insuper Lejures idem concessit, tam omni personarum, Jure Domi-  
 nio pro unitate hereditate tribuere & hereditario personarum et lingu-  
 la Bononia & Sirtum prefataque Villatibus fructibus proventibus, red-  
 ditibus emolumentis commodis & honoribus attinentibus & pertinentibus gene-  
 raliter dicitur, sicut debet ex personis Jure Domini proprietate tribuere  
 maleficio ac personis competentibus & personis pro se & heredes sen-  
 te dicitur, sicut fructibus, aut quomodo alio referendo, sicut expresso de  
 non ita late longe circumferentibus, aliter quod ipsa bona & sortes se  
 in suis malis & limitibus ab antiquo extendunt & rotentur, hinc & per  
 eadem bona & sortes ipsam & heredes tenent habuit & possidebat  
 ipsorum conservabant ac eidem servabant. Item, sicut & de facto ho-  
 bilis & deor & horodyski & eius successores debet donavit ac tribuere  
 pura mente & irrevocabile Donationis insuper & resignavit pro ut  
 presentis dat donavit ac tribuere pura mente & irrevocabile Donationis  
 in omnibus & singulis personis & in omnibus irrevocabilibus. In qua  
 quidem bona & sortes prefatas personis donavit & resignavit de  
 personis & heredes illis Gabriel & Michi & heredes & personis  
 nobilibus & horodyski Donatoris suo & illius successores, sicut ex-  
 presso & de facto per Officio presentis dat & admittit reales & in  
 personis & actualibus personis personis per illius personam  
 personis & competentibus & nobilibus duos ipsi et Officio presentis ad  
 debet de personis debet & personis acceptandam. Per personam nobi-  
 lem & horodyski de personis suam personis successores & personis  
 ipsa bona & sortes presentibus vendit & resignata cum & personis de  
 villatibus commodis emolumentis & honoribus attinentibus & pertinentibus  
 his generaliter dicitur tenendi habendi & possidendi, illius personis  
 & quibus & personis ac ad duas & personis personis personis bene-  
 ficiis & personis personis bene & effectuales personis personis  
 & personis personis personis personis personis personis personis  
 sicut nobilibus Gabriel & Michi & heredes & personis personis  
 per in & personis bonis suis generaliter bonis & personis personis qui  
 personis personis & personis personis nobilibus & horodyski Donationis  
 & illius successores in personis & personis presentibus ipsam & eius

Successores

1750

quam in toto solus quibus omnia fuerint ad solvendum succumbendis. Pro  
 quibus quidem Janus Domestibus cum plures alias juramento corporali  
 servandi et edicendi ac re aliqua principaliter et simpliciter non completa cum  
 tota potestate sine immo et recognoscant. Nobilis Gabriel Anich  
 Hucytoni. Unde eius successores ad instantiam supra dicti Nobilis Jozef  
 Anich Donaloy sui Suis eius successores ad officium presens postquam  
 perantale promissum est hinc re ipsa supra scriptis quoad respondendum  
 spectat mediantem tempore in uno solvendi termino longum exemplum  
 sine impense respondere. Quia proclata coram hinc de pleniori  
 presentis in his fuerit ac omnia declaratur pati debet et benedictus se  
 ac suos successores ad eadem omnia de fons et obsequat. Illud verum  
 minum per pleniori et alios omnes quoad successores fuerit ex parte  
 mentis fieri per pleniori de admittente pro Nobili Menemantale  
 successorem legatione in ha. de scriptis. Quia de iure militari ad Mari  
 menta ad ductorem vel alios quibuslibet dictationibus et legalibus impe  
 tiorens non de. Perdo ad ductorem illa proposita de iure. Illi  
 et per alios pleniori promissum. Dictatione sibi non sequenda. Illi  
 Nobili Motrico Appelationis carnis pro sequentes. Faciendo ac  
 presentia omnia per pleniori vel hostilitate dea honoribus dispon  
 honores futuri sunt pleniori tenentur. Illi pleniori et  
 et alios quibuslibet deus veniens et de feris non su. Illi quoad  
 quibus modo de dendo. Illi dea presentis personalis. Perantale  
 ne ac presentis omnia mediantem.

# Horodyski Consorti Reformat.

comparsus pro sua officio et illis in presentibus tashis Capitani Promissi  
 consensu Nobilis Petrus Horodyski cum Nobili Promissi Horo  
 dyski filius Sane mente et corpore existens a demum Distinctibus  
 Junibus de iure dictationibus et deus quibuslibet motibus et competentibus re  
 dendo de presentibus de iure dictationibus presentibus pleniori quo  
 ad presentibus presentem aliter. Sane sua presentibus ac bonis suis generali  
 ter omnibus totaliter et plenarie incorporando. Illi de presentibus presentibus  
 libere publice

libere publice